Associação Beneficente e Filantrópica
Lar Oscar Vargas e Luzia Catarina

CNPJ: 04,421.164/0001-43
Rua Laurindo Viera, 51 - Bairro Menino Deus - Santo Antônio da Patrulha/RS.
Contato: (51) 999898281 WhatsApp (51) 997212925
E-mail: laroscarvargas&amail.com Facebook - https://www.facebook.com/lar.oscarvargas

Ofício nº 05.2025 Santo Antônio da Patrulha, 14 de fevereiro de 2025.

Assunto: Emendas impositivas

Senhora Secretária,

A Associação Beneficente e Filantrópica Lar Oscar Vargas e Luzia Catarina,
vem por meio deste encaminhar o Projeto e o Plano de Trabalho, referente a recursos
recebidos das Emendas Impositivas, destinadas para execução do Envelhe”SER” 2025.

Atenciosamente,

UADEISS
Mára loní Marques Catelli

Presidente Lar Oscar Vargas e Luzia Catarina

À Senhora
Cinara da Silva Ramos
Secretária Municipal do Trabalho e do Desenvolvimento Social - SMTDS

“Prolongar o vigor da juventude é desejo de todos. Mas, tornar-se um idoso feliz, é privilégio de quem recebe amor.”